- 1 -

安徽省内部审计协会文件
皖内审发〔2018〕2 号

安徽省内部审计协会关于召开

全省 2018 年内审工作务虚会的通知

各市、省直管县内审协会，各分会，部分内审机构：

经研究决定元月底召开全省 2018 年内审工作务虚会。现将

有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

2 月 1 日（周四）在安徽外经大厦戴斯酒店（东流路 28 号）

召开，1 月 31 日下午 17 时前报到。会期一天。

二、参会人员

1.各市、省直管县内审协会会长；

2.教育分会、能源分会、金融分会、卫生计生分会秘书长；

3.中铁四局、国网安徽电力公司、中国移动安徽分公司、中

国电信安徽分公司、安徽电建一公司、安徽电建二公司、安徽中

烟工业有限公司、中石化安徽销售公司、省烟草专卖局、省总工

会、省公安厅、省国资委、省交通运输厅、省地税局、省供销社、

省监狱管理局、马钢集团、铜陵有色集团、省旅游集团、省投资

- 2 -

集团、省交通控股集团、安徽建工集团、淮北矿业集团、淮南矿

业集团、皖能集团、合肥工业大学、安徽师范大学、安徽医科大

学、安徽财经大学、中科大第一附属医院（安徽省立医院）、安

医大第一附属医院、江淮汽车集团、奇瑞汽车股份有限公司、安

徽叉车集团等 34 个内审机构主要负责人；

4.安徽珍珠水泥集团、安徽富煌集团、洽洽食品股份有限公

司等 3 家民营企业。

三、会议内容

1.部分市内审协会、内审机构负责人，分会秘书长汇报工作。

主要汇报“五年提升行动”实施以来取得的工作成效和经验体会，

特别要突出工作“亮点”，认真分析查找工作中存在的主要问题

及原因；谋划下一个五年内审工作主要设想；对省内审协会工作

的意见及建议等。

2.省内审协会领导讲话。

四、有关要求

1.请参加会议的市县内审协会，各分会和各内审机构 1 月 20

日前将汇报材料电子稿报送到省内审协会秘书处。届时协会秘书

处将汇编成册作会议交流使用，并择优推荐部分单位作会议发言

介绍经验。

2.请各参会单位 1 月 20 日前将参会人员名单报省内审协会

秘书处。省内审协会秘书处邮箱：ahnbsj@163.com。

联系人：陈波，吴尧，电话：0551-64678324，64678232。

- 3 -

附件：全省 2018 年内审工作务虚会报名表

安徽省内部审计协会

2018 年 1 月 9 日

抄送：省审计厅,中国内部审计协会，省内审协会会长、副会长

安徽省内部审计协会秘书处 2018 年 1 月 9 日印发